AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2024

Processo Administrativo Nº. 064/2024

O EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados, do RESULTADO DO
JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS (ENVELOPE Nº 01) e dos
documentos de HABILITAÇÃO (ENVELOPE Nº02) na sessão realizada em
19/09/2024 e das amostras apresentadas em 25/09/2024 tendo sido
aprovadas, referente ao “PREGÃO PRESENCIAL” para fins de “Registro de
Preços”, do tipo Menor Preço por item, que tem por objeto a Contratação de
empresa especializada para fornecimento futuro e parcelado de gêneros
alimentícios perecíveis, conforme necessidades da Câmara Municipal de
Santana de Parnaíba/SP, conforme descrito no anexo II – Termo de Referência
que é parte integrante do Edital, conforme empresas vencedoras do certame
adjudicadas provisoriamente e relacionados abaixo:

Empresa: CAETANO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 18.846.104/0001-87, vencedora do certame, para os itens:
02 a 10, 12 a 16, 18, 19, 21 a 23, 26 a 41 no valor total de
R$478.922,50(quatrocentos e setenta e oito mil, novecentos e vinte e dois reais
e cinquenta centavos);

Empresa: PAES E DOCES PRACA SANTANA LTDA, inscrita no CNPJ/MF
sob o nº 27.829.529/0001-79, vencedora do certame, para os itens: 01, 11, 17,
20, 24 e 25, no valor total de R$79.965,00(setenta e nove mil novecentos e
sessenta e cinco reais).

Os valores unitários e totais serão disponibilizados no site da Câmara no
endereço www.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br a partir da data de
publicação deste aviso.

PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

Santana de Parnaíba, 27 de setembro de 2024.

VICENTE AUGUSTO DA COSTA

Presidente

http://www.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/